EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Dias d’Ávila, no uso de suas atribuições legais;

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público Edital Nº

001/2015 e homologado pelo Decreto nº 1.463/2016 de 27 de julho de 2016 a
comparecerem, ENTRE OS DIAS 16/01/2017 E 26/01/2017, munidos dos

documentos e dos resultados dos exames médicos contidos nos Anexos III e VI
respectivamente do presente Edital.

Os candidatos abaixo relacionados deverão ligar com antecedência para o serviço
de Medicina do Trabalho desta Prefeitura, no telefone nº (71) 3648-3556, para

agendamento do horário de atendimento, dentro do prazo previsto nesse Edital de
Convocação.

Os exames com até 90 (noventa) dias de realizados, serão aceitos para fins de
comprovação de aptidão médica.

Para maiores informações, ligar nos telefones: (71) 3648-3554 / 9.8105-8736 /
9.8893-4535 no horário das 08:00h às 14:00h, falar com Sr. ARNALDO.

NUTRICIONISTA 20 HORAS

1. BRUNO ALMEIDA DIAS
2. CASSIA LORENA CAVALCANTE SIMPLICIO DA SILVA

NUTRICIONISTA 40 HORAS

1. DARLENE DA FRANÇA SILVA

PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS – ZONA URBANA

1. CLAUDIA MARIA MOURA DE ALCANTARA
2. REBECA MENDES PRADO
3. MARIA GUIOMAR MENDES FRAGOSO

4. ITANA DOS SANTOS RIBEIRO
5. NEIZENILDA SANTOS ARAÚJO CHAVES

6. FERNANDA MOTA DE ALCÂNTARA
7. MÁRCIA MONTEIRO DA COSTA PRAZERES
8. TAMIRES OLIVEIRA PEREIRA

9. EMANOEL SANTANA SAMPAIO SILVA FILHO
10. LEIDIANE SAMPAIO BORGES

11. DAIANE DE JESUS SANTOS
12. ANDRÉIA XAVIER FRANÇA
13. PATRICIA PAZOS NUNES

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAS D ´ÁVILA

14. POLIANA CLÉIA PINHEIRO SILVA

15. CARLA CRISTINA NUNES DE OLIVEIRA CARVALHO
16. PATRICIA MENEZES DA CRUZ

17. ELVYS TIERNEY SANTOS MARINHO
18. TATIANA MOURA DE AQUINO

PROFESSOR DAS SÉRIES INICIAIS – ZONA RURAL

1. RICARDO DE OLIVEIRA CORREIA
2. INGLID BARROS PASSOS
3. SARA DE JESUS DOS SANTOS

4. EDSON MANOEL DE ARAUJO
5. IRACEMA LOPES

PROFESSOR DE ARTES

1. SONIA TERESA GUILLEN

2. MIGUEL DE JESUS JUNIOR
3. LEONARDO DAS CHAGAS SILVA

4. VIVIANE DIAS OLIVEIRA
5. EVERLAN STUTZ SOUZA
6. ROBENILSON REGO BIONDI

7. CARLOS MATIAS DE SANTANA
8. SILVIO CÉSAR CHAGAS DE OLIVEIRA

9. PATRICIA SANTOS FIGUEIRÊDO

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

1. GLEIDE JANE DE JESUS BRAGA
2. TÉRCIO CONCEIÇÃO DA SILVA
3. ILMARIO DE SOUZA CALQUEIJA

4. JANDERSON SOARES SANTANA

PROFESSOR DE DANÇA

1. MONICA DOS SANTOS DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – EDUCAÇÃO INFANTIL

1. IRENILDES DE OLIVEIRA ARAUJO
2. JONATAS DOS SANTOS FERNANDES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – ENSINO FUNDAMENTAL

1. ARIANE BOAVENTURA PINTO

2. SÍLVIA THAÍS DA SILVEIRA MAIA SOUZA
3. JULIO CARLOS DOS SANTOS FILHO

4. JUCI DE BRIO ALCANTARA

5. CLAUDIO EDUARDO AGUIAR DE SOUZA

PROFESSOR DE FILOSOFIA

1. MARIA DO SOCORRO PINTO CARDOSO CYRENO
2. ALEXNALDO TEIXEIRA RODRIGUES

PROFESSOR DE MÚSICA

1. MATEUS MORAES LAGO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ZONA URBANA

1. JÉSSICA GABRIELLE ANTUNES BISPO
2. IVANA CAROLINA ALVES DA SILVA SOUZA

3. CARLA CHAGAS SANTOS
4. ANA VERA BARROS GOMES
5. NEREIDA LIMA SANTOS

6. LIANA FALCÃO NOVAIS DE ALMEIDA
7. MÉRCIA DOS SANTOS LOPES

8. DALINA DE SOUZA SANTOS
9. CARLA ARAÚJO DE CERQUEIRA
10. AYLANE SUELY MELO COSTA

11. RENATA FERREIRA DE FREITAS
12. KELLY GLEICE OLIVEIRA GUIMARAES SALES

13. FERNANDA ALVES DA SILVA
14. VIVIANE CONCEIÇÃO ALVES INVENÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ZONA RURAL

1. FABIANA DOS SANTOS FERNANDES
2. VIVIANE GONÇALVES ROSAS

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

1. CLAUDIA SOUZA CONCEICAO

2. MARIANA PEREIRA BARBOSA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

1. LUANA MOURA QUADROS
2. HORÁCIO SILVA DOS SANTOS

PROFESSOR DE INGLÊS

1. BRUNO MAROCCI CHAVES

2. VANESSA REGINA ALVES DOS SANTOS
3. LUCAS MOREIRA SOARES DE SOUZA
4. LIDIANE GICELI DE OLIVEIRA TEIXEIRA

PROFESSOR DE LIBRAS

1. DANÚBIA DA COSTA SANTANA

2. ELIZABETE FERREIRA GOMES DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

1. ITATISMARA VALVERDE MEDEIROS
2. GEISIANE SIVA SANTOS

3. RODRIGO SANTOS DULTRA
4. HOSANA SANTOS DE JESUS

5. GENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS
6. ADRIANA LEAL DE ANDRADE
7. PATRICIA MORGADO MILTON PAULINO

8. KATY MAIANE CARNEIRO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1. MÁRIO HENRIQUE GUEDES REBOUÇAS
2. LUIS ANTONIO DA SILVA ALMEIDA

3. ELLEN CAROLINE CONCEIÇÃO REIS
4. JAILSON GOMES DOS SANTOS
5. ROBERVAL FRANÇA DE SOUZA JÚNIOR

PROFESSOR DE SOCIOLOGIA

1. AMERICO DO NASCIMENTO PENNA

O não comparecimento a presente convocação no prazo estipulado será
considerado como desistência, sem direito a recursos administrativos, sendo
convocado o próximo candidato.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA, ESTADO DA BAHIA, EM 22
DE DEZEMBRO DE 2016.

JUSSARA MÁRCIA DO NASCIMENTO

PREFEITA MUNICIPAL